

LBG 48 Holding ApS

Låsbygade 48C
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

10. regnskabsår

CVR. nr. 34 72 95 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. juni 2022

Christopher Fløe Svenningsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet LBG 48 Holding ApS
Låsbygade 48C
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 72 95 49
Stiftet: 26. oktober 2012
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Christopher Fløe Svenningsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer, fast ejendom, foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 398.099, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.993.587 og en egenkapital på kr. 3.676.665.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	21.863	-10.196
Finansielle indtægter	496.099	461.464
Finansielle omkostninger	-6.534	-1.167
Ordinært resultat før skat	511.428	450.101
1 Skat af årets resultat	-113.329	-99.091
ÅRETS RESULTAT	398.099	351.010
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	398.099	351.010
DISPONERET I ALT	398.099	351.010

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre tilgodehavender	88.480	216.333
Tilgodehavender i alt	88.480	216.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.515.914	3.322.965
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.515.914	3.322.965
Likvide beholdninger	389.193	2.536
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.993.587	3.541.834
AKTIVER I ALT	3.993.587	3.541.834

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.596.665	3.198.567
EGENKAPITAL I ALT	3.676.665	3.278.567
Selskabsskat	207.320	106.923
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.200	2.200
Anden gæld	107.402	154.144
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	316.922	263.267
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	316.922	263.267
PASSIVER I ALT	3.993.587	3.541.834

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	3.198.567
Årets resultat	398.098
Saldo ultimo	3.596.665
Egenkapital ultimo	3.676.665

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	113.329	99.091
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	113.329	99.091

2 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

3 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
